07/05/2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Confecção parcelada de próteses dentárias [complexidade comum a área de
atuação] de acordo com as especificações da Portaria nº 1.825/GM/MS de 24 de agosto
de 2012, mediante solicitação diária e/ou periódica, objetivando atender os munícipes
desta cidade. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00027/2019. DOTAÇÃO:
Recursos de 2020: Outros Serviços de Terceiro:
02.05.10.301.2018.2.061.3.3.90.36.00.00.00.00.1211
02.05.10.301.2018.2.061.3.3.90.36.00.00.00.00.1214
02.05.10.301.2018.2.061.3.3.90.39.00.00.00.00.1211
02.05.10.301.2018.2.061.3.3.90.39.00.00.00.00.1214. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00061/2020 - 05.05.20 até 31.12.20 -
SAUDE BRASIL,COMERCIO E SERVICO ODONTOLOGICO E FISIOTERAPICO - R$
106.560,00.